
Pátý zápas juniorů

Napsal uživatel Ilona R.
Pondělí, 12 Listopad 2018 13:06

 

  

V sobotu 10.11. jsme hráli doma na hale I.ligu juniorů proti H.Králové. Již od začátku jsme si
mysleli, že to bude rychlé, protože Hradec zatím prohrál jen 4 sety.

      

Naši kluci nás docela příjemně překvapili, protože na svůj věk hráli hezký volejbal. Ano, 2x jsme
prohráli, ale až na první dva sety druhého zápasu, kdy bylo vidět, že to kluci vzdali a byli
smutní, hráli opravdu dobře. Opět musím připomenout, že hrají až proti klukům r. 1999 !!!

  

Trenér se snažil kluky podpořit co to šlo, ale chápu, že když pořád prohrávají (tedy jenom v
juniorech), že je to potom už moc nebaví. Ale trenér vidí kdo a co udělal správně (nebo taky ne)
a nevadí mu, když 15-ti letého kluka zablokuje 19-ti letý. Kluci musí zvednout hlavy – bojovat a
učit se. Podporu od nás všech samozřejmě mají :) a ono se jim to jednoho dne vrátí.

  

 

  

La : H.Králové 0:3 (-18,-16,-15)

  

 

  

La : H.Králové 0:3 (-11,-10,-20)

  

 

  

Hráči : Jiřík Jehlička /N/, Béďa Smolák /B/, Radek Martinák /B/, Táda Šebrle /S/, Jirka Roubal
/S/, Lukáš Majer /U/, Maty Langer /L/, Vojta Srp /B/

 1 / 2



Pátý zápas juniorů

Napsal uživatel Ilona R.
Pondělí, 12 Listopad 2018 13:06

  

 

  

Trenér : Jirka Roubal /st./

  

 

  

Děkujeme všem našim fanouškům, kteří klukům vždy fandí až do posledního balónu.

  

 

  

A zatím co se v juniorech našim kadetům moc nedaří, tak moje volejb. kariéra stoupá strmě
vzhůru. Po těch letech u volejbalu – nejdříve u děvčat a teď u kluků – jsem konečně od letoška
již „ofiko“ asistentka (no jo – už mám na to i průkazku) kadetů a juniorů. Zřejmě jsem ale od
minulé soboty ještě povýšila – a to na asistentku II.ligy mužů. Dokonce to vypadá přímo na
asistentku osobní a to Stanleyho – expander z pátečního tréninku máš u mě, posílám ve středu
po Jirkovi (smlouvu spolu sepíšeme později a nezapomeň na pínu ).

  

 

 2 / 2


